

# Mayas Tolkeservice ApS

Skottenborg 12, st., 8800 Viborg

CVR-nr. 40 23 18 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

Phul Maya Subedi  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mayas Tolkeservice ApS Skottenborg 12, st. 8800 Viborg
	Hjemmeside: <a href="https://www.mayastolkeservice.com/">https://www.mayastolkeservice.com/</a>
	CVR-nr.: 40 23 18 62
	Stiftet: 5. februar 2019
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Phul Maya Subedi, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Jernbanegade 6, 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har været at tilbyde tolkning indenfor de væsentligste sprog blandt flygtninge og indvandrere i Danmark, både telefonisk, videotolkning eller ved personlig møde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 789.923 mod kr. 374.589 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 40.567 mod kr. 468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>5/2 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>789.923</b>	<b>374.589</b>
2 Personaleomkostninger	-739.380	-371.790
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>50.543</b>	<b>2.799</b>
Andre finansielle indtægter	3.174	0
Øvrige finansielle omkostninger	-940	-1.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.777</b>	<b>1.568</b>
Skat af årets resultat	-12.210	-1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>40.567</b>	<b>468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.567	468
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.567</b>	<b>468</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.076	145.620
Andre tilgodehavender	0	63.500
Tilgodehavender i alt	<u>434.076</u>	<u>209.120</u>
Likvide beholdninger	<u>250.192</u>	<u>41.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>684.268</u></b>	<b><u>250.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>684.268</u></b>	<b><u>250.905</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>41.035</u>	<u>468</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.035</u></b>	<b><u>50.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>34.847</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.847</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	12.210	1.100
Anden gæld	<u>536.176</u>	<u>189.337</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.386</u>	<u>200.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>593.233</u></b>	<b><u>200.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>684.268</u></b>	<b><u>250.905</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020	5/2 - 31/12 2019
Indtægter:		
Kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19	123.823	0
	<u>123.823</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	123.823	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>123.823</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	734.457	353.456
Andre omkostninger til social sikring	4.923	18.334
	<u>739.380</u>	<u>371.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakte med en gennemsnitlig årlig leje på 48 t.kr. Huslejekontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleje på 12 t.kr.
